
UWAGA: 

- powierzchnia balkonu nie wlicza się do powierzchni użytkowej   

- wymiary mogą ulec nieznacznym zmianom w trakcie realizacji

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA MIESZKANIA 3.8        70,12

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Nr

3.8.1

3.8.2

3.8.5

Nazwa 

SALON Z ANEKSEM KUCHENNYM

SYPIALNIA

ŁAZIENKA

Powierzchnia 
(m2)

23,63

6,56

10,17

3.8.7 BALKON 6,60
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70,12m2 3.8 3 PIĘTROKARTA MIESZKANIA NR 27
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3.8.3 SYPIALNIA 8,82

3.8.4 SYPIALNIA 10,67

3.8.8 BALKON 8,13
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